УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ ДО ЦДТ МО ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН)

ПРИКАЗ

от 07.02. 2022 г.                                                                              № 13/од

                                                       ст. Павловская

О проведении муниципального этапа краевого конкурса

исследовательских проектов школьников  «Эврика»

в 2021-2022 учебном году

Во исполнении приказа управления образованием администрации муни-

ципального образования Павловский район от 11.02.2022 года № 90 «О прове-

дении муниципального этапа краевого конкурса исследовательских проектов

школьников «Эврика», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса исследовательских

проектов школьников  «Эврика»  05-08 апреля 2022 года на базе МБОУ ДО

ЦДТ МО Павловский район на основании положения.

2. Для участия в муниципальном этапе Конкурса ответственным за органи-

зацию научно – исследовательской деятельности учащихся в ОО 28 марта 2022

года необходимо предоставить исследовательские проекты школьников, за-

явки на участие учащихся образовательных организаций в муниципальном

этапе конкурса (в электронном виде, подписанную и отсканированную).

3. Ответственность за организацию и проведение муниципального этапа

конкурса возложить на педагога-организатора МБОУ ДО ЦДТ МО Павловский

район   С.Н. Браташенко.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦДТ

МО Павловский район                                                                    Л.В. Малышева

		2022-10-18T15:02:50+0300
	Малышева Людмила Викторовна